А П С Н Ы  А Х Э Ы Н Т К А Р Р ААИ М АДАРЕЙ , А М А ССА Т Э К О М М У Н И К А Ц И А К Э Е И . А Ц И Ф Р А Т Э  Д И А Р Е И  РЗЫ  АХЭЫ НТКДРРАТЭ ЕИЛАКЫ
РЕСПУБЛИКА АБХАЗИЯГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТПО СВЯЗИ, МАССОВЫМ КОММУНИКАЦИЯМИ ЦИФРОВОМУ РАЗВИТИЮ

ПРИКАЗ

от 24.07.2020 №7

О распределении должностных обязанностей между заместителями
Государственного комитета Республики Абхазия по связи, массовым
коммуникациям и цифровому развитию

В соответствии с п.4 н.4.2.5 Положения о Государственном комитете
Республики Абхазия по связи, массовым коммуникациям и цифровому
развитию утвержденного Постановлением Кабинета Министров Республики
Абхазия от 6 июля 2020г. N276,

приказываю:

1. Установить следующие распределения должностных обязанностей
между заместителями Государственного комитета Республики Абхазия
по связи, массовым коммуникациям и цифровому развитию:

Заместитель председателя Государственного комитета Республики Абхазия
по связи, массовым коммуникациям и цифровому развитию Осия Дмитрий
Леонидович

Координирует работу следующих департаментов:

- департамент лицензирования и распределения ресурса нумерации;

- департамент цифрового развития и сетей связи.

Дает поручения по вопросам:

- регулирования ресурса нумерации;

- лицензирования:

- сетей связи и почтовой отрасли;

- развитие цифрового государства.